
Původní návod k použití – Tůňžebřík

Bazénový žebřík 3 schůdky
AR-HE-PL03

1

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné
používání.

Děkujeme za důvěru v AREBOS.



Původní návod k použití – Tůňžebřík

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze.

Bezpečnost

 Aby se předešlo chybám a problémům, měl by být žebřík postaven podle pokynů výrobce.

 Nedodržení návodu k obsluze může vést k vážným zdravotním rizikům, zejména pro děti.

 Žebřík musí být zřízen dospělou osobou. Při vybalování dílů a jejich montáži je třeba dbát 
zvýšené opatrnosti. Tento žebřík může mít vystavené a potenciálně nebezpečné ostré hrany 
nebo hroty, které jsou nezbytné pro fungování žebříku.

 Udržujte všechny malé části žebříku mimo dosah dětí. Žebřík není hračka. Žebřík používejte s 
náležitou opatrností.

 Poučit uživatele bazénu o správném používání všech bazénových žebříků a schodů. 

 Před každým použitím zkontrolujte montážní šrouby a přídržné spony a všechny ostré hrany.

 Podporujte děti při používání žebříku a dohlížejte na ně, abyste zabránili pádu nebo vážnému
zranění.

 Nikdy nenechávejte děti a osoby se zdravotním postižením bez dozoru

 Pokud používáte bazén v noci, měli byste osvětlit žebříky, schody a cesty.

 Při odchodu z bazénu sejměte žebřík.

 Připevněte bazénový žebřík nebo schody pro vstup a výstup z bazénu.

 Žebřík smí používat vždy jen jedna osoba.

 Při vstupu/výstupu z bazénu vždy čelem k žebříku.

 Zajistěte žebřík, pokud v bazénu není nikdo nebo žádná dospělá osoba.

 Nikdy se nepokoušejte provádět skoky ze žebříku, ze strany bazénu nebo jiných objektů v 
okolí.

 Tento žebřík je určen pro použití v bazénu pro vstup / výstup. Nikdy nepoužívejte žebřík k 
žádnému jinému účelu.

 Rodiče by se měli naučit resuscitační opatření.

Specifikace

Model AR-HE-PL03

Délka 132 cm

Materiál Nerez

Široké schůdky 45 cm

Kroky mezer 23 cm

Průměr madla 4 cm

2



Původní návod k použití – Tůňžebřík

Části

1. 2xdíly zábradlí
2. 3x kroky
3. 6x šrouby
4. 1x imbusový klíč
5. 2x těsnicí kroužek 
6. 2x nohy

3



Původní návod k použití – Tůňžebřík

Instalace

 Poznámka: K sestavení žebříku je nutný křížový šroubovák nebo nastavitelný klíč.

1. Připojte schůdkyke dvěma částem terénu.  Chcete-li to provést, zašroubujte  krokn dvěma   
šrouby "3" (viz obrázek). 

2. Po úplném sestavení bazénového žebříku jej zabetonujte na úrovni země za okrajem bazénu. 

4



Původní návod k použití – Tůňžebřík

Umístění v tom hraje důležitou roli. V případě široce vystupujících nebo úzce vystupujících 
přístupových žebříků musí být zajištěna přiměřená vzdálenost.

Údržba a skladování

1. Nezapomeňte před každým použitím zkontrolovat žebřík. Vyměňte šrouby a přídržné svorky, 
jakmile se vytvoří rez.

2. Před uskladněním se ujistěte, že je výrobek čistý a suchý.
3. Uchovávejte mimo dosah dětí.
4. Udržujte příčky žebříku čisté a bez bláta, na které by uživatel mohl uklouznout.

Zazimovat

 Důrazně doporučujeme demontovat bazénový žebřík z bazénu mimo koupací sezónu (v 
zimních měsících).

 Pečlivě rozeberte a osušte všechny součásti. Skladujte je na suchém místě mimo dosah dětí:
- Sejmi žebřík z bazénu.
- Vyčistěte žebřík vodou a neutrálním čisticím prostředkem.
- Před uložením do skladu nezapomeňte vyčistit a vysušit všechny díly.

 Pokyny k likvidaci

Likvidace a balení

 Ujistěte se, že obal je řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vaší 

5



Původní návod k použití – Tůňžebřík

oblasti. V některých případech se obal může skládat z plastových sáčků - v tomto ohledu 
věnujte zvláštní pozornost tomu, aby se nedostaly do rukou dětí. Existuje nebezpečí udušení!

Likvidace vysloužilých zařízení

 Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu.

 Na konci dlouhé životnosti vašeho výrobku řádně zlikvidujte cenné suroviny, aby mohla 
probíhat řádná recyklace. Pokud si nejste jisti, jak nejlépe postupovat, místní společnosti 
zabývající se likvidací odpadu nebo recyklační centra vám rádi pomohou.

Naše číslo zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700

Canbolat Vertriebs GmbH •  Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg

Otisk

Název produktu: Arebos Bazénový žebřík 3 schůdky

6



Původní návod k použití – Tůňžebřík

č. výrobku: 4260551580895
modelové číslo: AR-HE-PL03

Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku.

Datum/podpis Výrobce/Umístění: Würzburg, 24.0 6.2019

Podpis: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel

Reprezentativní pro tento návod k použití / technické údaje:
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel

Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH
Gneisenaustraße 10-11
97074 Würzburg 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/

Daňové identifikační číslo: DE 263752326 
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082 
OEEZ Reg. č. DE 61617071

7


	Bezpečnost
	Specifikace
	Části
	Instalace
	Údržba a skladování
	Zazimovat

	Pokyny k likvidaci
	Likvidace a balení
	Likvidace vysloužilých zařízení

	Otisk

